
Plaats:

Dag:

Datum:

Start Duur Eind

8:00 1:00 9:00 Inschrijven

Wedstrijdduur:

9:00 0:12 9:12 12 min Training Brommers: Automaten, Vario en Standaard klasse

9:12 0:12 9:24 12 min Training Classic 60+/60-

9:24 0:12 9:36 12 min Training Twinshock 50 +

9:36 0:12 9:48 12 min Training Classic 50cc

9:48 0:12 10:00 12 min Training Twinshock 50-

10:00 0:12 10:12 12 min Training Brommers: MX 50 klasse

10:12 0:20 10:32 20 min Vrije/tijd Training Pré 90/95 "even nummers"

10:32 0:20 10:52 20 min Vrije/tijd Training Pré 90/95 "On-even nummers"

10:52 0:12 11:04 12 min Training Zijspan

11:04 0:26 11:30

11:30 0:18 11:48 15 min + 1 ronde 1e manche Brommers: Automaten, Vario en Standaard klasse

11:48 0:18 12:06 15 min + 1 ronde 1e manche Classic 60+/60-

12:06 0:18 12:24 15 min + 1 ronde 1e manche Twinshock 50 +

12:24 0:18 12:42 15 min + 1 ronde 1e manche Classic 50cc

12:42 0:18 13:00 15 min + 1 ronde 1e manche Twinshock 50-

13:00 0:18 13:18 15 min + 1 ronde 1e manche Brommers: MX 50 klasse

13:18 0:18 13:36 15 min + 1 ronde 1e manche Pré 90/95 groep B

13:36 0:18 13:54 15 min + 1 ronde 1e manche Pré 90/95 Groep A

13:54 0:18 14:12 15 min + 1 ronde 1e manche Zijspan

14:12 0:33 14:45 Pauze

14:45 0:18 15:03 15 min + 1 ronde 2e manche Brommers: Automaten, Vario en Standaard klasse

15:03 0:18 15:21 15 min + 1 ronde 2e manche Classic 60+/60-

15:21 0:18 15:39 15 min + 1 ronde 2e manche Twinshock 50 +

15:39 0:18 15:57 15 min + 1 ronde 2e manche Classic 50cc

15:57 0:18 16:15 15 min + 1 ronde 2e manche Twinshock 50-

16:15 0:18 16:33 15 min + 1 ronde 2e manche Brommers: MX 50 klasse

16:33 0:18 16:51 15 min + 1 ronde 2e manche Pré 90/95 groep B

16:51 0:18 17:09 15 min + 1 ronde 2e manche Pré 90/95 Groep A

17:09 0:18 17:27 15 min + 1 ronde 2e manche Zijspan

17:45 Prijsuitreiking

Varsseveld

Zondag
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